

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1741787690841 / 21378876	Data publicării: 12 mart 2025, 16:04
Obiectul achiziției: <i>Servicii medicale pentru 2025 (repetat)</i>	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		Lotul nr.1 Determinarea parametrilor clinici									
1.1	85100000-0	1534. Testul ureazic rapid pentru determinarea Helicobacter Pylori	investigație	50	150,00	150,00	7 500,00	7 500,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
1.2	85100000-0	1534.3. Determinarea Helicobacter Pylori în frotiu	investigație	100	105,00	105,00	10 500,00	10 500,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
1.3	85100000-0	1547.1. Determinarea calitativă a calprotectinei în materiile fecale prin metoda imunocromatografică, test rapid	investigație	5	199,00	199,00	995,00	995,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
1.4	85100000-0	1554. Examenul sputei (flegmei)	investigație	3	60,00	60,00	180,00	180,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
1.5	85100000-0	1555. Cercetări la BK în materialul biologic (BAAR)	investigație	3	56,00	56,00	168,00	168,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
1.6	85100000-0	1581. Dozarea cuprului în urină	investigație	10	103,00	103,00	1 030,00	1 030,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
1.7	85100000-0	1738. TPHA (sifilis)	investigație	5	40,00	40,00	200,00	200,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
1.8	85100000-0	1739. Determinarea anticorpilor anti-Treponema pallidum IgM,IgG ELISA	investigație	5	45,00	45,00	225,00	225,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
1.9	85100000-0	981. Efectuarea probei la determinarea a substanțelor stupefiante în remedii biologice ale organismului (urina, saliva), (costul consumabililor se achită suplimentar)	investigație	2	150,00	150,00	300,00	300,00	până la 31.12.2025	MD75TRPCCQ518430A00083AA	-
		Total lot						21 098,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu RATĂ** în calitate de: **Director General**

Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**